Accessit et tetigit loculum. Loculus feretrus est ubi corpora mortuum portabant. Moraliter per loculum conscientia nostra designatur dum in peccato est posita. Tunc tangit dominus conscientia nostra cum dat illi conpunctionem in corde ut convertat ad penitentiam. *Hii autem qui portabant feretrum.* Isti qui portabantur spiritus inmundorum intelligitur, ante adventum Domini, non solum peccatores, sed omnes iusti ad claustra inferni descendebant. Illi qui portabant hodie stant, quamvis peccatores descendunt ad infernum, tamen iusti ad caelos ascenderunt. Moraliter per portantes intelligitur qui laudant illos, qui nequiter agunt, sicut psalmista dicit: *Quoniam laudatur peccator.* Sicut stant isti, cum vident illos, cui adulescentes erant conversi ad laudent, vel favores illorum. *Adolescens, tibi dico, surge.* Per istum adulescentulum, genus humanum designatur, qui iacebat in viciis et peccatis, ante adventum Domini idola colebat, et demonia serviebat, non potuisset surgere nisi iacuisset; sed moraliter unusquisque peccator dum est in peccato positus, non potest surgere nisi per penitentiam.

Et ressedit. Tunc ressedit genus humanum cum cepit bonum opus facere. Et moraliter unusquisque homo tunc ressedit cum dimittit malum et incipit bonum opus facere. *Tunc cepit loqui,* cum cepit credere; sic dedit ei locutionem ad Deum laudandum. Et moraliter ad unumquemquem cum dat Dominus sensum spiritalium vel conpunctionem in corde, ut confessionem det sacerdoti ut penitentiam agat. *Et dedit illum matri sue.* Hoc, per manum sacerdoti, per predicationem, fac illum iungi ad sanctam ecclesiam, et participare corpus et sanguinem Domini nostri; unde ille natus fuerat tunc dat matri sue, id est ecclesia.

Acceptit autem omnes timor, cum viderunt illum adulescentulum resurgentem. Omnes qui ibi adstabant, timor eos apprehendit per ipsum miraculum. Et moraliter timor apprehendit peccatores, cum vident alios peccatores humiliatos in ieiunio, in vigilia, in oratione, qui ante eos viderant superbos, impios, et postea vident humiliatos ad penitentiam; tunc timor

illo tepore **N**unc ergo ibi trans mare gal
ilae galilee et mare tiberiades et stagnum genasay
est Galilee regio est sed mare galilee et mare tiberi
ades et stagnum genasay propter agecēcias de illas
uincias que prope sunt propterea uocant eas
Stagnus genasay ex duobus fontibus efficitur ex ioy
et dan et surgunt de radice montis libani et du
runt per mōtana et cōcauallū et sic descendunt
planicia et faciunt unū flumen Quia ex duobus
fluminibus efficitur unū nomen et ex duobus fluminibus
efficitur unū flumen idē ioy dan et disciuntur per
planicia et diuidit duas regiones iudeā et galil
et disciuntur usque in mare mortuū et red dunda
illam aris et facit istū stagnum genasay et abet ipsi
stagnum in longitūdinem duominus et uiginti mi
pasos et in latitudine quinque milia Quia cōsi
tudo erat in populo iudeorū ubi multitudo aq
se congregabat maria uocabant Sicut legitur in
genesi Congregationisque aquarum appellauit i
ria sed maris ad amaritudinē nomen accepit
nō quod illa amara fuisset nō fuit sed illa abta et
bilis erat ad potandum sed per mare intelligitur
dum istū Quia mundus iste in amaritudine erat
tū et sequebatur eum multitudo magna Qui
dri partita turba sequebatur eum Una scī apti a
reprehendenciū sicut fuerit scribae et pharisei
languenciū qui cupiebant sanitatem accipere